impios cultus, et interdicta sibi sacrilegia celebrare. 

Data Kal. Aug., Constantinopoli, divo Valentiniano Augusto et Anthem<i>o viro clarissimo 

consulibus. <1.Aug.455> 

 Another version in Mansi 1758f, v.7 (451-492) cols.517-520: 

 Imperator Marcianus Augustus, Palladio praefecto praetorii. 

 Licet iam etiam sacratissima constitutione mansuetudinis meae cautum ac definitum sit, 

[...]  

 Data sub die Kalendarum Augusti, Constantinopoli, divo Valentiniano octavum, et 

Anthemio, viris clarissimis, consulibus. 

459 Leo (1) 
Hänel 1857, no. 1212 pp.258-259;  Mansi 1758f, v.7 (451-492) cols.521-522. 

Imperator Caesar Leo, piissimus, victor, et triumphator maximus, semper Augustus, Anatolio 

regiae civitatis episcopo. 

Votum quidem meae pietatis fuit, universas orthodoxorum sanctas ecclesias, nec non et civitates 

sub Romano imperio constitutas maxima frui quiete, nihilque contingere, quod possit earum 

statum tranquillitatemque turbare. Qualia vero in Alexandrinorum civitate nuper evenerint, iam 

quidem nosse tuam credimus sanctitatem. Ut tamen perfectius cuncta cognoscas, et quae causa 

tanti tumultus confusionisque fuerit, exemplaria precum, quas reverentissimi episcopi et clerici a 

praedicta civitate et Aegyptiaca dioecesi ad regiam Constantinopolim venientes, contra 

Timotheum, meae clementiae porrexerunt; nec non et exemplaria precum, quas hi, qui in 

sacratissimum nostrum expeditum pro Timotheo ab Alexandrina civitate venientes, nostrae 

tranquillitati obtulerunt, tuae sanctitati direximus: quatenus quod actum est de praedicto 

Timotheo, quem Alexandrinorum populus, et honorati, et curiales, et naucleri episcopum sibi 

petunt, aliisque negotiis, quae ipsarum precum continet textus: ad haec autem et de 

Chalcedonensi concilio, cui nullo modo consentiunt, quemadmodum libelli adiuncti ostendunt, 

clare sanctitas tua possit agnoscere. Tua siquidem reverentia omnes orthodoxos episcopos, qui in 

praesenti in hac urbe regia commorantur, nec non et reverentissimos clericos ad se repente faciat 

convenire, et diligenter omnia pertractantes atque discutientes, quoniam Alexandrinorum civitas 

perturbata est, pro cuius disciplina et quiete maxima solicitudo nobis exsistit; aut de praedicto 

Timotheo, aut de Chalcedonensi concilio, quid in commune sapitis; sine quolibet humano 

terrore, et absque gratia cuiuscunque vel odio, solummodo omnipotentis dei timorem vestris 

oculis proponentes (quoniam, sicut nostis, de tali causa intemeratae divinitati rationem eritis sine